Transporta pakalpojumi ESF projekta „Klusuma pasaule” vajadzībām 

Atklāta konkursa nolikums

1.1. pielikums atklāta konkursa “Transporta pakalpojumi ESF projekta „Klusuma pasaule” vajadzībām”
id. Nr. LNS 2010/02K/ESF nolikumam
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
1. daļa- transporta pakalpojumi Rīgas reģionam

	Nr.p.k.
	Gads, mēnesis 
	Kopējais pasažieru skaits
	Pasākuma norises vieta/ilgums
	Maršruts
	Pretendenta piedāvātā autobusa apraksts
	Pretendenta piedāvātā līgumcena, LVL bez PVN

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	2010.g. septembris
	20
	Daugavpils- 2 dienas
	1. diena: Rīga, Kandavas iela 27- Daugavpils, S. Mihoelsa iela 54, pasākuma norise.
2. diena: pasākuma norise- stāvēšanas laiks apm. 8 stundas, Daugavpils, S. Mihoelsa iela 54- Rīga, Kandavas iela 27.
	
	

	2.
	2011.g. septembris
	20
	Rēzekne- 2 dienas
	1. diena: Rīga, Kandavas iela 27- Rēzekne, Raiņa iela 5a, pasākuma norise.
2. diena: pasākuma norise- stāvēšanas laiks apm. 8 stundas, Rēzekne, Raiņa iela 5a- Rīga, Kandavas iela 27.
	
	

	3.
	2012.g. septembris
	20
	Liepāja- 1 diena
	Rīga, Kandavas iela 27- Liepāja, Kr. Valdemāra 43 - Rīga, Kandavas iela 27. Transporta stāvēšanas laiks apm. 8 stundas.
	
	

	4.
	2013.g. septembris
	20
	Tukums un Ventspils- 1 diena

	Rīga, Kandavas iela 27 - Tukums, Talsu iela 20 - Ventspils, Liela Dzirnavu iela 24- Rīga, Kandavas iela 27. 
Transporta stāvēšanas laiks apm. 8 stundas.
	
	

	Kopā par 1. daļu
	


Paskaidrojums: Pasūtītājs neapmaksā šoferim viesnīcu, autostāvvietu un ēdināšanu.

__. __. 2010. (datums)
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